14 Et cum dies plures ibi demorarentur, Festus regi indicavit de Paulo, dicens: Vir quidam est derelictus à Felice vincitus,

15 De quo cum essem Ierosolymis, adierunt me principes sacerdotum, & seniores Iudeorum, postulant adversus illum damnationem.

16 Ad quos respondi: Quia nos est Romanis consuetudo damnare aliquem hominem, prius quam is qui accusatur, præseentes habeat accusatores, locumque defendendi accipiat ad abluenda crimina.

17 Cum ergo huc convenissent sine ulla dilatatione, sequenti die sedens pro tribunal, iussi adduci virum.

18 De quo, cum stetissent accusatores, nullam causam deferebant, de quibus ego suspicabar maxime:

19 Quæstiones vero quasdam de sua superstitione habebant adversus eum, & de quodam Iesu defuncto, quem affirmabat Paulus vivere.

20 Hæc tamen ego de hujusmodi quæstione, dicebam si vellet ire Ierosolymam, & ibi judicari de istis.

21 Paulo autem appellante ut securaretur ad Au-

gusti

gusti cognitionem , jussi servari eum , donec mittam eum ad Cæsarem.

22 Agrippa autem dixit ad Festum : Volebam & ipse hominem audire. Cras , inquit , audies eum.

23 Altera autem die , cum venisset Agrippa , & Bernice , cum multi ambitione , & intromiscenti auditorium cum tribunis & viris principalibus civitatis , iubente Festo , adductus est Paulus.

24 Et dicit Festus : Agrippa rex , & omnes , qui finni adestis nobiscum viri , videtis hunc , de quo omnis multitudo Iudeorum interpellavit me Ierosolymis , petentes & acclamantes non oportere eum vivere amplius.

25 Ego vero comperi nihil dignum morte eum admisisse. Ipso autem hoc appellante ad Augustum , judicavi mittere.

26 De quo quid certuni scribam domino , non habeo. Propter quod produxi eum ad vos , & maxime ad te rex Agrippa , ut interrogatione facta habebam quid scribam.

27 Sine ratione enim mihi videtur mittere vincum , & causas ejus non significare.

### C A P V T   X X V I .

*Paulus coram Agrippa suam causam defendit ; referens sua ad Christum conversionis ordinem , & se Iudair ac Gentibus sub ariuina protectione prædicasse ostendit ; Festoque ipsum ex nimia scientia insanire aienti responderet : omnesque optat esse Christianos ; Agrippa dicit eum poruisse animi , nisi Cæsarem appellasset.*

1 **A**grippa vero ad Paulum ait : Permittitur tibi loqui pro temetipso. Tunc Paulus extensa manu coepit rationem reddere.

2 De omnibus , quibus accusor à Iudeis , rex Agrippa , aestimo me beatum , apud te cum sim defensurus me hodie ,

3 Maxime te sciente omnia , & quæ apud Iudeos sunt consuetudines , & quæstiones : propter quod obsecro patienter me audias ;